hac etate huane habitacois nesci-  
 ens loca. Demum at erat angusta  
 et serpea. q ad cu dicebat q uix  
 uenit a comenitibus possilora  
 us nps m quo secebat. spelunca  
 eat tribilis qm. et mruentibus  
 plim horroismauies. Ipe aut  
 tremetibus ia mebus p matua  
 qriebat etate. incessabiliter tu per  
 singulos dies signa faeabat. et  
 uemetes ad se qcuqz comoditate  
 costructos. ommodis resoluebat.  
 Cucti uo pres cofirmabat. q nul-  
 lus omo memisset. qn hic seces-  
 sisset ad hemu. Tibus ei erat  
 panis exiguus. et pauassime  
 olius. usqz ad ultima senectu-  
 te. Na i iuuentute septianus  
 frequen icumasse phibeat.  
**T**ertea redeutes ex thibade.  
 vidm q monte queda pruptu.  
 fluus imnente. m clare mna-  
 cis saxi. etia aspectu ipso aribile.  
 m quo erat p ipa picipia spe-  
 lue. diffusis accessus. In hys  
 monachoz plim comanebat.  
 quoz par eat noie pparion.  
 Hic ex discipulis ba anthony fuit.  
 et p illius obitu cu sco habita-  
 uerat amone. P q huius q abres-  
 su. m hoc se cofitulerat mote.  
 Dz et tya eat m eo uirtu copu-  
 tata gra samitatu. et pns adu-  
 sus demones. ut duoz meita-  
 sumoz uiroz. solus hereditatem  
 consecuta duplice uidet. Hic q nos  
 montis multas edificas. multa

q doctna mstrues. papue tu de dis-  
 crecoe spu nos docebat diceb. qsa  
 demones ee q etis qbzqz uicys obse-  
 quit. quiqz cu affectu me passibi-  
 lit et uiciose uiderit qsa moueri eos  
 coitit ad qe facin q malu. Dico  
 ergo e q uult demobz dnari. pus  
 uicys suis et passiomz dnat. Ad-  
 cuqz em uiau ppe passionis ab-  
 ierit. huius uicij demone poterit  
 etia de obsessis corpibz effugae.  
 Et ideo conandu e paulati supaa  
 ppa uicia. ut possim q etia demo-  
 nes supare. q hmoi uicys obse-  
 quit. Hic scdo reficiebat i sep-  
 timana puluicadas accipies ex  
 farina. nec potat ia accipe alia  
 esca. neqz etate neqz coeuetudie  
**U**tm qz aliu pmittente.  
 sem prem eulogiu noie  
 qui m offerendis sacmets tantu  
 gre accipat a dno. ut omqz cuqz  
 accedenti ad altare dei merita  
 culpasqz cognoscer. Demqz ex  
 moctus quosca uolentes accede-  
 ad coio ne. retinebat diceb. Q-  
 mo ausi estis accede ad sacme-  
 ta dmi. cu meo vna et ppositu  
 sit m malu. Demqz uiebat. Tu  
 hac nocte habuisti cogitacoes  
 formicandi. tu uo dixisti i corde  
 tuo. nichil mte se sure iustus  
 siue pcoz accedat ad sacmets.  
 Et alius dubitacoem m corde  
 habuit diceb. Ad em me sci-  
 ficare coio pt. Hos q  
 singulos remouebat a coione  
 sacmets. et dicebat eis. Dece